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Verksamhetsberättelse 2020 
 

 

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Plusgironummer 551934-3 

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Swish-nummer 12 33 898 962 

Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har den 31/12 2020 197 st medlemmar. 

 

Styrelsen har under året bestått av följande medlemmar: 

 

Ordförande  Sigrid Nilsson 

Vice ordförande Maria Svensson 

Sekreterare  Maria Svensson 

Kassör  Birgitta Åström 

      

Ledamot  Ulrika Norlin 

”  Marianne Hedlund 

”  Pia Hellström 

    

 

Revisor  Karin Johansson  

”  Margreth Nordin 

Ersättare  Elisabeth Ödling 

 

Valberedning Camilla Thelin 

  Anna Hellström 

  Marie Lindgren 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft sju protokollförda möten och ett extra möte. Under detta år 

har våra möten varit både att vi har träffats på lokal och digitalt utifrån rådande 

omständigheter. 

 

Februari 

Vår förening har köpt in och skänkt en tv apparat till dagvården i Örnsköldsvik, som 

ordförande Sigrid Nilsson överlämnade till ansvarig verksamhetschef. 

 

27 februari hade vi en kvällsaktivitet på Ugglan som presenterade vårens mode med en 

liten modevisning, berättade om deras affär samt bjöd på enklare förfriskning. Vi var 25 

medlemmar som deltog i denna aktivitet. 1300 kr skänkte Ugglan till Bröstcancerfonden 

när vi hade varit där, det är 10% av det vi köpte under denna kväll. 

 

13 februari var representanter från styrelsen till Brukskyrkan i Köpmanholmen vid en 

tillställning och berättad om vår förening samt bjöd på fika i pausen. 

 

Mars  

Årsmöte hölls på Sundhem tisdagen den 10/3. Vi bjöds på landgång, dryck, kaffe och 

kaka. Närvarande ett 40-tal medlemmar.  

Styrelsen hade bjudit in författaren Gabriella Röschman som berättade om sina två 

böcker Allt det här tillsammans samt den nyutgivna romanen Låt mig landa mjuk. 



Gabriella berättade om sin väg att börja skriva, läste lite ur sin nyutgivna bok samt hade 

försäljning på båda böckerna.  

Det delades ut ett Pink Charity stipendier till Isabelle Scandurra, Evy Runden och Marie 

Andersson. Det bestod av 2000 kr på Gracilis Örnsköldsvik och 300 kr på Espresso 

House.  

Avgående ledamot Camilla Thelin och Anna Hellström avtackades med blommor och 

present. Tredje avgående ledamoten Marie Lindgren avtackades i efterhand. 

 

September 

Styrelsen packade och skickade 50 sminkväskor till Sundsvalls sjukhus, där våra 

kontaktsjuksköterskor delar ut till de som får diagnosen bröstcancer från vårt område. 

Sminkväskan innehåller information om vår förening och några små produkter.  

Detta har vi nu gjort i ett antal år, ett sätt att visa att vår förening finns. 

 

Föreningen har gjort ett YOGA-projekt som 1-Life skötte om och vi fick ett bidrag från 

Bröstcancerförbundet. Ansökningarna till detta gjordes under våren. Det blev 15 

medlemmar som deltog under 10 yoga pass som var mellan perioden 2/9 – 4/12. 

 

I september månad skickades ett brev till alla medlemmar inom Bröstcancerföreningen 

Örnsköldsvik, för att berätta om vad som har hänt i föreningen den sista tiden samt att vi 

inte gjorde några aktiviteter under oktober månad.  

 

Oktober 

Ledamot Ulrika Norlin har varit på introduktionsutbildning för nya styrelseledamöter i 

Sverige, digitalt den 14 oktober. 

Niklas klädshop sålde rosabandet produkter för Bröstcancerföreningen Örnsköldsviks 

räkning under oktober månad 

 

November 

Ordförande Sigrid Nilsson samt kassör Birgitta Åström var på Bröstcancerförbundets 

digitala kongress helgen den 21–22/11. 

 

 

 

Maria Svensson   Sigrid Nilsson  

Sekreterare    Ordförande 

 

 

 

 

Maria Svensson    Birgitta Åström 

Vice Ordförande    Kassör 

 

 

 

 

Marianne Hedlund   Pia Hellström 

Ledamot    Ledamot   

 

 

 

 



Ulrika Norlin  

Ledamot 


